
UCHWAŁA NR 1308/ZP/VI/22 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie drugiego stanowiska wicedyrektora w Zespole Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznych w Cieszynie. 

Na podstawie art. 112 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r., poz. 1082 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz § 10 ust 5 Statutu Zespołu Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznych w Cieszynie stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 3/2022 wicedyrektora Zespołu 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznych w Cieszynie z dnia 19.08.2022r. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Wyrazić zgodę na utworzenie drugiego stanowiska wicedyrektora w Zespole Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznych w Cieszynie, na okres od  1 stycznia 2023 roku do 31 grudnia 2023 roku. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierzyć Staroście oraz dyrektorowi Zespołu Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznych w Cieszynie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Przewodniczący Zarządu Powiatu 

       Mieczysław Szczurek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4973945-65A7-4950-B987-6CF675391683. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


